
VADEMECUM SKŁADANIA OFERT W RODZAJU REHABILITACJA LECZNICZA 

 

  

Przed przystąpieniem do przygotowania oferty należy zapoznać się z następującymi aktami 

prawnymi:  

 

 

1. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń 

gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej ze zm. (rozporządzenie Ministra Zdrowia 

z dnia 8 grudnia 2009 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych 

z zakresu rehabilitacji leczniczej). 

 

2. Zarządzenie Nr 56/2009/DSOZ Prezesa NFZ z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 

określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju rehabilitacja lecznicza. 

 

3. Zarządzenie Nr 67/2009/DSOZ Prezesa NFZ z dnia 03 listopada 2009 r. w sprawie warunków 

postępowania dotyczących zawierania umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej ze 

zm. (Zarządzenie Nr 74/2009/DSOZ Prezesa NFZ z dnia 26 listopada 2009 r.).  

 

4. Zarządzenie Nr 73/2009/DSOZ Prezesa NFZ z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie określenia 

kryteriów oceny ofert w postępowaniu w sprawie zawarcia umowy o udzielanie świadczeń 

opieki zdrowotnej ze zm. (Zarządzeniem Nr 85/2009/DSOZ Prezesa NFZ z dnia 11 grudnia 

2009 r.) 

 

 

Obowiązujące akty prawne dostępne są na stronie Pomorskiego OW NFZ w dziale Materiały 

informacyjne w rodzaju REH, a także na stronach Centrali NFZ: www.nfz.gov.pl w zakładce 

Zarządzenia Prezesa i Kontraktowanie świadczeń 2010. 
 

Oferta w formie pisemnej powinna zawierać dokumenty (wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert) oraz wymagane oświadczenia.  

 

Kopie wszystkich dokumentów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez osoby 

uprawnione do reprezentowania oferenta.  

 

Każda strona oferty w formie pisemnej (włącznie z dołączonymi dokumentami) powinna być 

podpisana lub parafowana przez osoby uprawnione do reprezentowania oferenta, zgodnie 

z załączonym wzorem podpisów oraz opatrzona numerem kolejnym. 

 

W przypadku, gdy oferent składa ofertę do kilku postępowań konkursowych wymagane dokumenty 

powinny zostać złożone do postępowania o najniższym numerze postępowania.  

 

Każda oferta powinna zawierać kopie zawartych umów z podwykonawcami, wykazanymi 

w ofercie, co najmniej na czas trwania umowy z NFZ albo zobowiązanie podwykonawcy do zawarcia 

umowy z oferentem, zawierające zastrzeżenie o prawie Funduszu do przeprowadzenia kontroli na 

zasadach określonych w ustawie, w zakresie wynikającym z umowy zawartej z Oddziałem Funduszu.  

W przypadku gdy oferent nie przedstawi w/w dokumentów, do oferty powinno zostać dołączone 

oświadczenie, że będzie wykonywał umowę samodzielnie bez zlecania podwykonawcom 

udzielania świadczeń będących przedmiotem umowy.  

 

http://172.16.0.1/swiadczeniodawcy/konkursy/2010/materialy/05_reh.php
http://172.16.0.1/swiadczeniodawcy/konkursy/2010/materialy/05_reh.php
http://172.16.0.1/swiadczeniodawcy/konkursy/2010/materialy/05_reh.php
http://www.nfz.gov.pl/
http://www.nfz.gov.pl/new/index.php?katnr=3&dzialnr=12
http://www.nfz.gov.pl/new/index.php?katnr=0&dzialnr=2&artnr=3920


Oferent zobowiązany jest do dołączenia kopii aktualnie obowiązującej polisy na cały okres 

pierwszego okresu rozliczeniowego (od 01.07.2010 r. do 31.12.2010 r.). W sytuacji, kiedy polisa 

wygasa wcześniej, oświadczenie stwierdzające, że umowa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 

zostanie zawarta na okres obowiązywania umowy.  

 

Informacje zawarte w ankietach powinny być zgodne ze stanem faktycznym wykazanym w ofercie 

oraz spełniać wymagania, które zostały określone w wyżej przedstawionych zarządzeniach 

i rozporządzeniach. 

 

Wykazany w ofercie personel medyczny może w tym samym czasie udzielać świadczeń tylko 

u jednego oferenta, tylko w jednym rodzaju i tylko w jednym zakresie świadczeń.  

 

Złożenie oświadczenia niezgodnego z prawdą skutkuje odrzuceniem oferty.  

 

Ponadto przypominamy, że umowy o udzielanie świadczeń w zakresach: fizjoterapia ambulatoryjna 

i fizjoterapia domowa zawierane są alternatywnie, w związku z tym złożenie ofert w obu zakresach 

spowoduje pozostawienie bez rozpoznania jednej z nich. 

 

Zgodnie z treścią ogłoszenia kompletną ofertę należy złożyć do dnia 26.03.2010 r. 
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